



### EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

### CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

### LUGAR DE ENTREGA

### FACTURA

Serie / Folio GD - 101953  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 65AFA036-A0C2-48F7-B5D8-CC4A87D4FC63  
Fecha Expedición y Lugar 2024-01-27T20:58:43 93400  
Fecha y Hora de Certificación 2024-01-27T20:58:47  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

### GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago : 0000

### COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Botana Ruffles Meg | 9.95           | 9.95    |
| 4.00     | 50193100 |         | XUN     | Pza.  | Sopa En Sobre Maru | 19.70          | 78.80   |
| 3.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Ritz 89 g | 15.28          | 45.83   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Gomitas Selecto Ar | 11.11          | 11.11   |
| 1.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Refresco coca Cola | 15.52          | 15.52   |
| 2.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Ruff MC Sls Ng 38g | 11.11          | 22.22   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Marinela S | 33.61          | 33.61   |
| 1.00     | 50191507 |         | XUN     | Pza.  | Maruchan Camar 64g | 14.00          | 14.00   |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza.  | YYakultNatural400g | 35.50          | 35.50   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Bot Cruch Jap 110g | 24.21          | 24.21   |
| 1.00     | 52151503 |         | XUN     | Pza.  | Tenedor Selecto Ne | 18.88          | 18.88   |
| 1.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Pepsi 600ml        | 13.54          | 13.54   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | GALLETAS MINI BARR | 28.01          | 28.01   |
| 1.00     | 50202307 |         | XUN     | Pza.  | Sabor Nesq 357G    | 37.96          | 37.96   |
| 1.00     | 50201706 |         | XUN     | Pza.  | Cafe Nescafe Black | 35.00          | 35.00   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Gamesa Cra | 39.90          | 39.90   |
| 1.00     | 50192401 |         | XUN     | Pza.  | Mer Cleme Fre 300g | 27.90          | 27.90   |
| 2.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Ref Coca 600 Ml    | 14.66          | 29.31   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Bot Encan Con 227g | 27.32          | 27.32   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Marinela  | 36.57          | 36.57   |

### Cantidad con Letra

Seiscientos diecinueve Pesos 65/100 M.N.

|                   |     |        |
|-------------------|-----|--------|
| Sub-Total         | :\$ | 585.14 |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$ | 12.35  |
| IEPS Tras. % 8.00 | :\$ | 22.16  |
| TOTAL             | :\$ | 619.65 |



### Sello Digital del CFDI:

DzGYIJEZ4xDbIWZwgRu+kDKJTULDQEmJnpBmTJUBVfr27jLmKFEW5PRaJDcvidzHG1fPPIQH+H3kYnsuKW85kjKNWLvCp3LbWedmByP5cs8XFUAEEFvT5  
qsguwwK+kv7qE0iduxt5K1wsG3ezxqrZsyG7/Q+7j02nO04i0w5lgrHThexfPoDzCIZOSwyn79Qw8WLSZ+96EsDL2Kux5tHgrlYabfDXnd1NudD5hH/f6KLr  
+pggiMDKNYyqyMT3L0oUqDXvIUZhMVSAOIHSIDcsOpDJeJmJqxykSITeEG+6QIXNDnKkujQHxIOEB6CHUXOien3j+ooC80c/3JDvA==

### Sello Digital del SAT:

+MvxG8PxLtidRUMHVIGO4Ed2uaL464FibKoV0hQ8zXYulRc227lgzqiUNf/BMRoKxmVchJrr3zcOAjW1ptGEXwcucVO1QAEYdaqzrm2n4lvk2g6uCKRqC4A  
lGllq1ZEEdBZ2BVVkwQoeYPMmX5zFdnJwo5bLkxv0NkcuzEVe8v2TETfGgpcOduAR9r5NFMNE6JZGBG7aWHmOV2F6J4sLsLY15k4mNTTcgBHntMENIGW9T  
g7f8ZBdN77Z/er9Q2IFIMUC7HncdsH/5kRzEOZ0hEnlXyJFdz8hi7MoggfHf96uR/b8a/+VJAhrMEu05jeTrWHJ3nTsbMw7TA9d3w==

### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|65AFA036-A0C2-48F7-B5D8-CC4A87D4FC63|2024-01-27T20:58:47|MAS980812UK1|DzGYIJEZ4xDbIWZwgRu+kDKJTULDQEmJnpBmTJUBVfr  
27jLmKFEW5PRaJDcvidzHG1fPPIQH+H3kYnsuKW85kjKNWLvCp3LbWedmByP5cs8XFUAEEFvT5qsguwwK+kv7qE0iduxt5K1wsG3ezxqrZsyG7/Q+7j02n  
O04i0w5lgrHThexfPoDzCIZOSwyn79Qw8WLSZ+96EsDL2Kux5tHgrlYabfDXnd1NudD5hH/f6KLr+pggiMDKNYyqyMT3L0oUqDXvIUZhMVSAOIHSIDcsOpD  
JeqmJqxykSITeEG+6QIXNDnKkujQHxIOEB6CHUXOien3j+ooC80c/3JDvA=||00001000000506315610||